EL CONTRATISTA entregó a la suscripción del contrato la respectiva garantía solidaria,
irrevocable, incondicional y de realización automática a sólo requerimiento, a favor de
LA ENTIDAD,por los conceptos, importes y vigencias siguientes:
• De fiel cumplimiento del contrato: S/. 387,520.00 (Trescientos Ochenta y Siete Mil

Quinientos Veinte con 00/100 Nuevos Soles), a través de la Carta Fianza W
10456276, del Banco Scotiabank. Cantidad que es equivalente al diez por ciento
(10%) del monto del contrato original, la misma que deberá mantenerse vigente
hasta la conformidad de la recepción de la prestación".